АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.04.2014                                                                                                          № 1202

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

города Мурманска от 06.10.2011 № 1841 «Об утверждении Порядка

составления и утверждения отчета о результатах деятельности

муниципального учреждения и об использовании

закрепленного за ним муниципального имущества»

В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ

«О некоммерческих организациях», от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных

учреждениях», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием

правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 18.10.2007 № 684

«Об утверждении Правил опубликования отчетов о деятельности автономного

учреждения и об использовании закрепленного за ним имущества», приказом

Министерства финансов Российской Федерации от 30.09.2010 № 114н «Об

общих требованиях к порядку составления и утверждения отчета о результатах

деятельности государственного (муниципального) учреждения и об

использовании закрепленного за ним государственного (муниципального)

имущества» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Мурманска от 06.10.2011 № 1841 «Об утверждении Порядка составления и

утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения и

об использовании закрепленного за ним муниципального имущества»

следующие изменения:

- по тексту приложения слова «балансовая (остаточная)» заменить словами

«первоначальная (восстановительная) и остаточная» в соответствующих

падежах.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

consultantplus://offline/ref=F17534FF5EC207DA1C822BDD0899C5ACFDEBF8B5D8D68DDF6AE3FB68D5273C592AC715AA77D75A71n2p7N
consultantplus://offline/ref=F17534FF5EC207DA1C822BDD0899C5ACFDEBF7BFDAD28DDF6AE3FB68D5n2p7N
consultantplus://offline/ref=F17534FF5EC207DA1C822BDD0899C5ACFDEAF9B2DEDC8DDF6AE3FB68D5273C592AC715AA77D75A7Bn2p6N
consultantplus://offline/ref=F17534FF5EC207DA1C822BDD0899C5ACFBEFF8B1DBDED0D562BAF76AnDp2N
consultantplus://offline/ref=F17534FF5EC207DA1C822BDD0899C5ACFDEDF8B7DDD68DDF6AE3FB68D5n2p7N

2

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать

настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев